
Villa Klaudija

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

4-lůžkový dům *** + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

01/04/2022 - 31/05/2022 -> 700 €/měsíc

01/06/2022 - 10/06/2022 -> 75 €/noc

11/06/2022 - 30/06/2022 -> 85 €/noc

01/07/2022 - 31/08/2022 -> 140 €/noc

01/09/2022 - 09/09/2022 -> 85 €/noc

11/09/2022 - 30/09/2022 -> 75 €/noc

01/10/2022 - 31/10/2022 -> 700 €/měsíc

Další informace:

Cena za 4 osoby - další osoba +10 EUR/noc

Ložní prádlo se mění každých 7 dní během delších pobytů, ručníky častěji, je-li to nutné.

Denní nájemné, pobytová taxa, povlečení, ručníky, plně vybavená kuchyň s potřebným nádobím, voda,

elektřina a plyn, klimatizace, WiFi internet a parkování jsou zahrnuty v ceně.

Záloha činí 30% z celkové ceny. Záloha se platí převodem na bankovní účet. Zbytek až do plné ceny je

placen při příjezdu.


